
PEPPERMINT 750 ML PET

Torani, flavoring syrup

Product Last Saved Date:15 December 2016

Nutrition Facts

Serving Size:

Number of Servings per Package:

Amount Per Serving

Calories: Calories from Fat:

Total Fat

Saturated Fat

Trans Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fiber

Sugars

Protein

% Daily Value*

Vitamin A Vitamin C

Calcium Iron

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.Your daily
values may be higher or lower depending on your calorie

Calories 2,000 2,500

Total Fat

Sat. Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fiber

Less than

Less than

Less than

Less than

Calories per gram

Fat Carbohydrate Protei

•Superior Performance:  Blends perfectly and consistently with cold, hot and blended
beverages•Highest Quality Ingredients (Regular syrups):  Made with all natural flavors and pure cane
sugar•Highest Quality Ingredients (Sugar Free syrups) Made with all natural flavors and Splenda™

Pure cane sugar, water, natural flavors, citric acid, sodium benzoate (to preserve freshness).

30 MLT

80 0

20 g

0%

0 g 0%

0 g

0 mg 0%

0 mg 0%

0 g

0 g 0%

19 g

0 g

0% 0%

0% 0%

Syrup/Treacle/Molasses (Shelf Stable)

GPC Description

TORANI

Brand Brand Owner

R. TORRE & COMPANY

Gross Weight Net Weight Country of Origin Kosher Child Nutrition

9.55 LBR 8.36 LBR USA Yes No

Shipping Information

Length Width Height TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

6.25 INH 6.25 INH 12 INH 42x4 730 Days 35 FAH / 85 FAH

65g 80g

20g

300mg

2,400mg

300g

25g

25g

300mg

2,400mg

375g

30g

9 4 4

750 ML PET bottle, 4 bottles/case, room temperature

100

Ready to use

WEBSITE: For more information please call 800-775-1925 or visit www.torani.com

 Product Specifications:

Serving 2 tbsp (30ml/1 fl. Oz)

 Handling Suggestions:

 More Information:

 Serving Suggestions:

 Benefits:

 Prep & Cooking Suggestions:

7%

Per Srv Per Srv

0.2713 FTQ

Volume

4 X 750 MLT

Pack
Man Prod

Code
Dist Prod

Code

40089036212579

Pack DescriptionGTIN

089036602579 4/750014204

 Ingredients:

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested'
50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info Provided'):

Soy - N

Milk - N

Wheat - N

Peanuts - N

TreeNuts - N

Fish - N

Eggs - N

Crustacean - N
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